זוהי חירות האדם. מהו עקרון השוויון שכה

15 רמב"ן על התורה, בראשית כב, א.

16 מורה נבוכים ג, יז.

מרביתם לדבר עליו בשיח החוקתי המודרני אם לא "משפט אחד יהיה לכם כגור
כאזרח יהיה?"

בהרצאה בכנס לפתיחת שנת המשפט התשע"ב באוניברסיטת חיפה (ב')
במרחשוון תשע"ג (18 באוקטובר 2012)¹⁷ הזכרתי ביקורת ידועה על האופן שבו
פותחו בישראל הזכויות החוקתיות: על חקיקת המחוקק, על יצירת המשפט, על
התהליך ועל התוצאה. דיברתי על מגבלות החירות האישית; על תוצאות הלוואי
הלא-רצויות של העלאת שיח הזכויות על ראש שמחתנו; על כך שבצד זכויות
אדם, יש צורך באחריות האדם: אחריות כלפי זולתו, כלפי החברה וכלפי המדינה.